OFÍCIO VEREADOR n° 603/2016

São Roque, 20 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Gerente da Sabesp, no sentido de adotar com urgência, providências para o esgoto que corre a céu aberto, na Rua Canadá, Vila são Rafael.

Devido ao trafego de veículos pesados nessa via, o asfalto acabou cedendo e comprometeu a rede de esgoto. Por existir nas proximidades uma CEMEI e não comprometer a saúde, segurança dos moradores e das crianças, tal medida se faz necessária. (Foto em anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD.Prefeito da Estância Turística  de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CICERO DE SÁ

MD. Gerente da Sabesp de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 10:36:16 02280/2016

/ccg